\

CAMARA MUNICIPAL DE DIVINOPOLIS

MINAS GERAIS

Controle de Gastos do Gabinete 15 — WESLEY JARBAS

Resolugdo n° 408/2009

Abril — 2021
Material de Consumo
Iltem| Data |Descricdo Quant. | UN Pontos Saldo Valor
200
01 | 06/04 |Cartucho de tinta HP662XL, compativel — preto 1 UN 40 160 R$ 55,90
02 | 06/04 |Papel A4, sem timbre 2 PCT 20 140 R$ 32,61
03 | 26/04 |Caneta esferografica azul 8 UN 8 132 R$ 3,46
04 | 26/04 |Caneta esferografica preta 8 UN 8 124 R$ 4,39
05 | 26/04 |Caneta esferografica vermelha 8 UN 8 116 R$ 2,66
06 | 26/04 |Copos descartaveis, 200ml 1 PCT 2 14 R$ 2,84
07 | 26/04 |Extrator de grampos 4 UN 4 110 R$ 2,87
08 | 26/04 |[Grampos 26/6 1 CX 2 108 R$ 3,70
09 | 26/04 |[Lapis 2 UN 2 106 R$ 0,70
10 | 26/04 |Pasta AZ 2 UN 4 102 R$ 16,44
11 | 28/04 [Toner compativel HP1005-435A 1 UN 60 42 R$ 39,20
Subtotal R$ 164,76
Postagem (Selos e impressos)
Subtotal R$ 0,00
Telefonia fixa (Nao limitada pela cota da Resolucédo 408/2009)
Ramal 8263 R$ 0,00
Ramal 8264 R$ 7,27
Subtotal R$ 7,27
Diarias e Viagens PERIODO| PASSAGENS DIARIAS
Subtotal R$ 0,00
Total Geral R$ 172,03
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